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Gransee, Bahnhof
Gransee, Bahnhofstr.
Gransee, Stadtschule
Gransee, Kirchplatz
Gransee B96

Gransee, Gymnasium
Gransee, Ruppiner Str.
Gransee, Wasserwerk
Schonermark, Dorfstr.
Schénermark, Kirche
Schonermark, Sonnenberger Str.
Sonnenberg, Ausbau
Sonnenberg, Kirche
Schulzendorf, Rheinsberger Str.
Schulzendorf, Kirche
Schulzendorf, Ausbau
Ronnebeck, Dorfstr.
Ronnebeck, Ausbau
Keller, Kirche

Keller, Siedlung
Baumgarten

Meseberg, Kirche
Meseberg, Dorfstr.
Buberow, Kirche
Gransee, Margaretenhof
Gransee, Gymnasium
Gransee, Kirchplatz
Gransee, Bahnhof

(<]

ab

an

Gransee Bhf » Ronnebeck » Meseberg » Gransee Bhf

(Ringlinie)

Giiltig ab: 23.03.2024

Mo - Fr(Schule)

7.45
7.46
[
7.50
7.52
7.55
1.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.10
8.12
8.15
8.18
8.21
8.24
8.25
8.28
8.32
8.33
I
8.37
8.41
8.44
8.48

RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

(2]
8.40 9.45 10.55 11.37 12.40 13.05 13.45 14.50 15.51 16.40 17.55
8.40 9.46 10.56 11.38 12.41 13.06 13.46 14.51 15.52 16.41 17.55
| | | 11.3912.4213.07 13.47 14521553 | |
8.42 9.50 11.00 11.43 12.46 13.11 13.51 14.56 15.57 16.45 17.57
8.44 9.52 11.02 11.45 12.48 13.13 13.53 14.58 15.59 16.47 17.59
8.46 9.55 11.05 11.48 12.51 13.16 13.56 15.01 16.02 16.50 18.01
8.48 9.57 11.07 11.50 12.53 13.18 13.58 15.03 16.04 16.52 18.03
8.48 9.58 11.08 11.51 12.54 13.19 13.59 15.04 16.05 16.53 18.03
8.49 10.00 11.10 11.53 12.56 13.21 14.01 15.06 16.07 16.55 18.04
8.50 10.01 11.11 11.54 12.57 13.22 14.02 15.07 16.08 16.56 18.05
8.51 10.02 11.12 11.55 12.58 13.23 14.03 15.08 16.09 16.57 18.06
8.5310.04 11.14 11.57 13.00 13.25 14.05 15.10 16.11 16.59 18.08
8.54 10.06 11.16 11.59 13.02 13.27 14.07 15.12 16.13 17.01 18.09
8.57 10.10 11.20 12.03 13.06 13.31 14.11 15.16 16.17 17.05 18.12
8.58 10.12 11.22 12.05 13.08 13.33 14.13 15.18 16.19 17.07 18.13
9.00 10.15 11.25 12.08 13.11 13.36 14.16 15.21 16.22 17.10 18.15
9.0310.18 11.28 12.11 13.14 13.39 14.19 15.24 16.25 17.13 18.18
9.04 10.21 11.31 12.14 13.17 13.42 14.22 15.27 16.28 17.16 18.19
9.06 10.24 11.34 12.17 13.20 13.45 14.25 15.30 16.31 17.19 18.21
9.07 10.25 11.35 12.18 13.21 13.46 14.26 15.31 16.32 17.20 18.22
9.10 10.28 11.38 12.21 13.24 13.49 14.29 15.34 16.35 17.23 18.25
9.1310.32 11.42 12.25 13.28 13.53 14.33 15.38 16.39 17.27 18.28
9.1410.33 11.43 12.26 13.29 13.54 14.34 15.39 16.40 17.28 18.29
L e e T e e e e
9.17 10.42 11.47 12.30 13.33 13.58 14.38 15.43 16.44 17.32 18.32
9.20 10.46 11.51 12.34 13.37 14.02 14.42 15.47 16.48 17.36 18.35
9.22 10.49 11.54 12.37 13.40 14.05 14.45 15.50 16.51 17.39 18.37
9.24 10.53 11.58 12.41 13.44 14.09 14.49 15.54 16.55 17.43 18.39

()
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Mo - Fr(Ferien)

<]

6.21
6.21
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6.23
6.25
6.27
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6.29
6.30
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6.32
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6.35
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6.39
6.41
6.44
6.45
6.47
6.48
6.51
6.54
6.55
7.00
7.03
7.06
7.08
7.10

7.45
7.46

7.50
7.52
7.55
1.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.10
8.12
8.15
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8.21
8.24
8.25
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8.32
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8.41
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8.48
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8.40 9.45
8.40 9.46
(.
8.42 9.50
8.44 9.52
8.46 9.55
8.48 9.57
8.48 9.58
8.49 10.00
8.50 10.01
8.51 10.02
8.53 10.04
8.54 10.06
8.57 10.10
8.58 10.12
9.00 10.15
9.0310.18
9.04 10.21
9.06 10.24
9.07 10.25
9.10 10.28
9.1310.32
9.1410.33
| 1038
9.17 10.42
9.20 10.46
9.22 10.49
9.24 10.53



@ 835

Gransee, Bahnhof ab
Gransee, Bahnhofstr.

Gransee, Stadtschule
Gransee, Kirchplatz

Gransee B96

Gransee, Gymnasium

Gransee, Ruppiner Str.
Gransee, Wasserwerk
Schonermark, Dorfstr.
Schonermark, Kirche
Schonermark, Sonnenberger Str.
Sonnenberg, Aushau
Sonnenberg, Kirche
Schulzendorf, Rheinsberger Str.
Schulzendorf, Kirche
Schulzendorf, Ausbau
Ronnebeck, Dorfstr.
Ronnebeck, Ausbau

Keller, Kirche

Keller, Siedlung

Baumgarten

Meseberg, Kirche

Meseberg, Dorfstr.

Buberow, Kirche

Gransee, Margaretenhof
Gransee, Gymnasium

Gransee, Kirchplatz

Gransee, Bahnhof an

Mo - Fr(Ferien)

o 6 6 O
10.55 12.40 14.40 16.40 17.55
10.56 12.40 14.40 16.40 17.55

11.00 12.42 14.42 16.42 17.57
11.02 12.44 14.44 16.44 17.59
11.05 12.46 14.46 16.46 18.01
11.07 12.48 14.48 16.48 18.03
11.08 12.48 14.48 16.48 18.03
11.10 12.49 14.49 16.49 18.04
11.11 12.50 14.50 16.50 18.05
11.1212.51 14.51 16.51 18.06
11.1412.53 14.53 16.53 18.08
11.16 12.54 14.54 16.54 18.09
11.20 12.57 14.57 16.57 18.12
11.22 12.58 14.58 16.58 18.13
11.25 13.00 15.00 17.00 18.15
11.28 13.03 15.03 17.03 18.18
11.31 13.04 15.04 17.04 18.19
11.34 13.06 15.06 17.06 18.21
11.3513.07 15.07 17.07 18.22
11.38 13.10 15.10 17.10 18.25
11.4213.1315.13 17.13 18.28
11.4313.1415.14 17.14 18.29

11.47 13.17 1517 17.17 18.32
11.51 13.20 15.20 17.20 18.35
11.5413.22 15.22 17.22 18.37
11.58 13.24 15.24 17.24 18.39

<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307
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Gransee, Bahnhof ab
Gransee, Bahnhofstr.
Gransee, Kirchplatz

Gransee B96

Gransee, Gymnasium

Gransee, Margaretenhof
Meseberg, Dorfstr.

Meseberg, Kirche

Baumgarten

Keller, Siedlung

Keller, Kirche

Ronnebeck, Ausbau
Ronnebeck, Dorfstr.
Schulzendorf, Ausbhau
Schulzendorf, Kirche
Schulzendorf, Rheinsberger Str.
Sonnenberg, Kirche
Sonnenberg, Aushau
Schonermark, Sonnenberger Str.
Schénermark, Kirche
Schonermark, Dorfstr.
Gransee, Wasserwerk
Gransee, Ruppiner Str.
Gransee, Gymnasium
Gransee, Kirchplatz

Gransee, Stadtschule
Gransee, Bahnhof an

Gransee Bhf » Meseberg » Ronnebeck » Gransee Bhf

(Ringlinie)

Giiltig ab: 23.03.2024

Mo - Fr(Schule)

5.12
5.12
5.16
5.18
5.20
5.23
5.28
5.29
5.33
5.37
5.38
5.41
5.44
5.47
5.50
5.52
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.06
6.08

6.12

6.16
6.17
6.21
6.23
6.26
6.29
6.34
6.35
6.39
6.43
6.44
6.47
6.50
6.53
6.56
6.58
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.15
7.18
7.20

7.19
7.20
7.21
7.23
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7.26
7.29
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7.34
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